PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da

solicitacao

06/02/2023
09:55

22/02/2023
13:50

21/07/2023
15:39

09/10/2023
14:15

19/10/2023
10:50

19/10/2023
13:48

23/10/2023
15:44

SAUDE

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

19/03/2014

23/10/1971

15/08/2016

16/02/2010

29/04/2012

07/02/2015

22/09/2008

CONSULTA EM PSIQUIATRIA GERAL RETORNO - CIMSAUDE

Cartao SUS

708503315696077

708203615168044

706406365414390

700407445845748

702805183195866

705004405224159

700304945949737

Posicao
NaFila



Data da
solicitacao

01/11/2023
09:32

14/11/2023
12:00

17/11/2023
14:56

20/11/2023
11:24

21/11/2023
14:19

23/11/2023
11:01

29/11/2023
16:14

04/12/2023
11:06

04/12/2023
13:04

04/12/2023
15:21

05/12/2023
14:02

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

01/04/2015

21/07/2011

13/06/2014

21/08/2013

28/07/2010

13/08/2013

27/03/2009

27/12/2014

29/01/2012

20/12/2010

17/10/2014

Cartao SUS

898004627247534

709209214655231

898004185253801

700506330165459

701806299015778

700103912108017

701805227734475

700200908004330

703202666878594

704502698200920

703401244214812

Posicao
NaFila

10

11

12

13

14

15

16

17

18



Data da
solicitacao

06/12/2023
16:42

19/12/2023
12:41

26/12/2023
13:38

28/12/2023
13:52

10/01/2024
16:16

23/01/2024
10:23

23/01/2024
10:26

23/01/2024
13:42

24/01/2024
11:03

24/01/2024
13:12

24/01/2024
14:05

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

22/03/2014

06/01/2010

28/11/2013

09/01/2011

12/04/2011

27/08/1960

07/10/1988

18/03/2014

12/08/1974

15/05/2007

08/03/1961

Cartao SUS

898004156529624

702804130610566

898005140107734

706500385426797

704808043351848

705409496738992

705002241123957

700504583331452

700302978813433

700208961663421

700009272210407

Posicao
NaFila

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Data da
solicitacao

25/01/2024
11:02

22/02/2024
08:49

23/02/2024
11:59

23/02/2024
12:13

23/02/2024
14:17

26/02/2024
09:24

28/02/2024
09:19

28/02/2024
10:35

29/02/2024
13:49

01/03/2024
14:05

01/03/2024
16:13

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

22/07/1993

16/06/1964

09/03/2014

07/07/2014

14/03/1996

07/10/2012

26/01/1973

04/12/2009

17/10/2016

04/05/1970

27/02/1989

Cartao SUS

708903749557812

700508578709950

704800027944344

704309500745695

7096036366051 70

700509557294655

700809464581384

700705908297273

703101871663960

700000991763704

700003137264809

Posicao
NaFila

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40



Data da
solicitacao

04/03/2024
16:02

05/03/2024
10:33

05/03/2024
10:55

05/03/2024
14:15

07/03/2024
15:59

07/03/2024
20:01

08/03/2024
11:49

08/03/2024
13:35

11/03/2024
08:24

11/03/2024
11:07

12/03/2024
14:56

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

18/12/1962

13/08/2010

25/11/1976

28/10/2008

19/04/1983

19/06/1972

23/12/1952

03/04/1968

01/04/2014

20/05/2015

03/08/1988

Cartao SUS

700002717423405

705400455168891

706406630397282

708603544357385

709607685635871

704604678269128

706504378540796

704601105027920

705000840632156

708900796772217

707405090126478

Posicao
NaFila

41

42

46

47

49

50

51



Data da
solicitacao

13/03/2024
08:11

13/03/2024
13:41

13/03/2024
15:04

13/03/2024
15:05

14/03/2024
09:41

15/03/2024
08:45

15/03/2024
11:09

15/03/2024
11:50

15/03/2024
12:08

15/03/2024
12:11

18/03/2024
14:06

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

20/07/2011

20/06/1956

05/08/1975

25/10/2016

30/10/1973

16/04/2011

19/05/1998

16/04/1994

30/07/1948

14/10/1976

10/09/1998

Cartao SUS

707607259660992

706808282613920

700102913976216

700005452851407

700004908342800

706904144172436

708605021410185

705006015011454

704705778120835

700500564575550

707109893211620

Posicao
NaFila

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62



Data da
solicitacao

18/03/2024
14:37

18/03/2024
14:39

18/03/2024
15:17

19/03/2024
08:53

20/03/2024
13:24

20/03/2024
14:29

21/03/2024
10:59

22/03/2024
08:59

22/03/2024
09:31

22/03/2024
10:39

25/03/2024
10:27

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

17/09/2015

20/08/1959

30/08/2010

27/08/1981

03/07/1981

10/11/2016

01/07/1964

01/08/1994

06/04/1957

09/07/1990

23/01/1987

Cartao SUS

700202474561121

700703465542280

700807996435682

708404706944860

708208150107043

705807499917531

708006511258130

702003372429789

708308789207960

705002696488156

702402076271225

Posicao
NaFila

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73



Data da
solicitacao

28/03/2024
13:40

28/03/2024
15:02

01/04/2024
12:04

03/04/2024
12:09

04/04/2024
09:37

05/04/2024
10:41

05/04/2024
11:38

05/04/2024
13:43

05/04/2024
15:54

08/04/2024
10:26

09/04/2024
16:21

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

25/01/1988

24/12/1967

21/10/1965

09/06/1980

06/04/1979

09/07/1963

22/10/1957

15/11/1993

07/08/1993

28/11/1982

06/04/1993

Cartao SUS

898001040678981

705807432256231

703206642058698

707601267047190

704807016964 744

702507353157336

708608594175285

704607681289927

700400910646741

708200179305849

707707662812710

Posicao
NaFila

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83



Data da
solicitacao

10/04/2024
10:21

10/04/2024
13:32

12/04/2024
08:36

12/04/2024
09:06

12/04/2024
10:41

12/04/2024
12:13

16/04/2024
15:31

17/04/2024
09:26

17/04/2024
09:29

17/04/2024
11:43

17/04/2024
13:19

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

11/04/2001

11/10/1982

27/10/1996

16/02/1973

18/07/2002

22/01/2003

06/08/1984

08/10/2004

25/07/1997

19/08/1983

03/10/1967

Cartao SUS

707409030799577

700000001450500

701200087599210

704606657533227

704509312968710

704008383664564

704202793864280

704709740385630

701204062861012

700009504789700

708206180577046

Posicao
NaFila

85

86

87

88

89

0

91

92

93

94

95



Data da
solicitacao

17/04/2024
14:09

18/04/2024
08:48

18/04/2024
12:04

19/04/2024
08:44

19/04/2024
09:32

19/04/2024
10:58

19/04/2024
11:10

19/04/2024
11:57

19/04/2024
14:41

19/04/2024
16:16

22/04/2024
11:04

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

31/05/1971

04/10/1994

18/12/1988

29/07/1983

13/04/1956

02/08/1956

26/08/1974

21/11/1961

07/08/1998

28/08/1955

18/11/1986

Cartao SUS

704008843388263

700004938990401

703402451237800

702106772113896

700502371656852

708500397433072

702605731157540

708202648298248

704003876259069

702808167607260

702603757057347

Posicao
NaFila

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106



Data da
solicitacao

22/04/2024
12:17

22/04/2024
12:26

22/04/2024
14:23

22/04/2024
15:39

23/04/2024
08:35

23/04/2024
08:52

23/04/2024
10:38

23/04/2024
11:19

23/04/2024
16:19

23/04/2024
16:38

24/04/2024
16:06

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

20/03/1986

01/06/1999

29/01/2004

11/09/1974

14/12/1959

15/10/1958

27/12/1973

26/12/1989

05/12/1959

28/04/2001

26/01/1981

Cartao SUS

704807092572541

705409498852393

704408315351110

707805675648717

708209159771745

700004850494506

708404775211362

704207250355282

706806735204421

706102826206330

708908704360119

Posicao
NaFila

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117



Data da
solicitacao

25/04/2024
09:30

25/04/2024
16:12

26/04/2024
08:35

26/04/2024
10:02

26/04/2024
11:41

26/04/2024
12:29

27/04/2024
08:31

29/04/2024
13:25

29/04/2024
16:54

02/05/2024
10:21

02/05/2024
11:42

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

07/04/1968

03/01/1973

07/11/1998

18/05/2001

19/04/1988

04/03/2002

12/10/1977

29/07/1984

24/11/1994

27/11/1987

19/04/1976

Cartao SUS

700009836882000

704107178063579

702000869655281

702405018713426

708205625427842

708208156051945

707804607984013

702806144984465

704509313242918

706008318689244

708908774293615

Posicao
NaFila

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128



Data da
solicitacao

02/05/2024
13:18

03/05/2024
11:25

03/05/2024
14:09

03/05/2024
15:29

06/05/2024
11:04

07/05/2024
15:21

03/05/2024
15:41

06/05/2024
08:47

06/05/2024
14:22

06/05/2024
14:53

07/05/2024
08:58

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

07/11/2014

26/04/1992

20/06/1951

03/12/2007

11/09/1987

04/02/2003

18/03/1985

03/08/2012

29/08/1985

21/04/1940

18/04/1990

Cartao SUS

700005387409806

700700930563776

701804274051477

708709191473598

700009664 756304

702402589710620

704201237494384

700408476145145

704301562990890

700807416066384

702105756232990

Posicao
NaFila

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139



Data da
solicitacao

07/05/2024
14:43

21/03/2024
12:56

25/03/2024
14:11

28/03/2024
10:16

28/03/2024
10:35

28/03/2024
12:58

04/04/2024
14:50

04/04/2024
15:58

08/04/2024
11:01

08/04/2024
11:46

09/04/2024
09:25

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

29/12/1976

01/05/1981

15/09/1971

27/12/1993

03/07/1990

02/10/2004

16/05/1966

19/12/1988

17/01/1972

21/12/1950

04/07/1955

Cartao SUS

706003812011348

705609464272112

702802167212368

707600243859593

709801058288793

708004350097120

700004701870204

708507341688276

707604283627891

709005864353416

704500385316316

Posicao
NaFila

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150



Data da
solicitacao

09/04/2024
13:38

11/04/2024
10:35

22/04/2024
15:39

25/04/2024
16:19

02/05/2024
11:13

02/05/2024
13:28

02/05/2024
14:19

02/05/2024
16:26

03/05/2024
10:03

08/05/2024
09:04

09/05/2024
12:20

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

29/01/1946

23/04/1998

05/07/2004

03/04/1994

09/05/1996

27/06/1975

01/02/1983

29/10/1980

16/07/2015

13/08/1976

02/05/1976

Cartao SUS

708609556385082

701000871876798

706406613543888

704008387745569

708601563075487

708707186568495

707004889892038

702801696318460

708607078271682

705205449413177

704002835710563

Posicao
NaFila

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161



Data da
solicitacao

10/05/2024
13:24

10/05/2024
15:14

10/05/2024
15:29

10/05/2024
15:51

10/05/2024
16:18

Procedimento

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
PSIQUIATRIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

11/02/1985

21/12/2012

19/08/1961

25/09/2005

15/05/2014

Cartao SUS

702001718353090

702809143130066

708500336136779

700002582279700

700402405693845

Posicao
NaFila

162

163

164

165

166



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



